
DOHODA

Uzavřena mezi

Firmou: Hajdinová Květoslava,
DIC CZ405506734 ICO: 13061534
jako dodavatel

8.

Organizaci: Základní umělecká škola Břeclav,
Křížkovského 4, 690 02 Břeclav
DIČ - CZ70436304 IČO: 70436304
Zastoupenou ředitelem Leošem Chovancem
jako odběratel

I.
Předmět dohody

Předmětem dohody je Zpracování kompletní účetní agendy včetně Zpracovánídaňových přiznání DPPO a jiných souvisejících dokladů.
Dále pak daňové a ekonomické poradenství.

II.

Obsah prací

Dodavatelská firma bude Zpracovávat účetní agendu v rozsahu:- Zpracování účetnictví na Základě předložených dokladů, jejich kontrolaSprávnosti náležitostí daňového dokladu a daňové uZnatelnoSti.- Za faktickou pravdivost dokladů dodavatelská firma nepřebírá Zodpovědnost.- Sestavení měsíčních účetních závěrek.
- Sestavení roční účetní Závěrky včetně Sestavení výkazů a daňového přiznáníDPPO.
- Poskytování poradenství v oblasti daní a účetnictví.
- Případně jiné práce po dohodě obou Smluvních stran. (Výkaznictví a pod).



III.

Podmínky pro zpracování

Klient bude dodržovat termíny dodání veškerých podkladů V plném rozsahu
potřebném pro Zpracování.
Termín dodání podkladů ke Zpracování bude dohodnut v návaznosti na
termínech odvodů jednotlivých dávek a daní, tak, aby v důsledku nedostatku
času na Zpracování nedocházelo k prodlení.

IV.

Termíny
do 10. dne následujícího měsíce

Termín dodání podkladů: ..................................................................
Dle potřeby (sdělený termín mezitímní Závěrky).

Termín pro zpracování: ..................................................................

V.

Odpovědnost dodavatele.

Dodavatel odpovídá za Správnost a úplnost zpracovaných podkladů.

VI.

Způsob placení

Za provedené práce dodavatel účtuje HZS 273,-Kč. Faktuiuje do 10 dnů po
ukončení měsíce se splatností 14 dnů.
Rozsah Zpracovaných dokladů bude odsouhlasen při fakturaci.
V případě pozdní úhrady účtuje 0,05 za každý den prodlení.
Firma Si vyhrazuje právo valorizace ceny HZS S přihlédnutím k nárůstu inflace a
Zvyšování vstupních nákladů. Zvýšení ceny bude řešeno formou oznámení
odsouhlaseného Odběratelem.



VII.

Závěrečná ustanovení

V případě jednostranného ukončení dohody je platná Výpovědní lhůta 3 měsíce.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podepsání Obou Stran.

3.1.2004

ıŽ v
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLAW

KŘÍżKovsKÉHo 4Čo _ má
690 26 BŘECLAVW 07m; ; -n
IČO: 704 36 304

ııııııııııııııııııııııı

Dodavate
ııııı

Odběratel



Dodatek k dohodě
I.

uzavřené mezi

Firmou: Hajdinová Květoslava,
DIC CZ405506734 ICO: 13061534
jako dodavatel

a

Organizaci: Základní umělecká škola Břeclav,
Křížkovského 4, 690 02 Břeclav
DIČ - CZ70436304 IČO: 70436304
Zastoupenou ředitelem Leošem Chovancem
jako odběratel

Změna částí Obsahu bodu:

VI.

Způsob placení

Za provedené práce dodavatel účtuje HZS 300,-Kč. Fakturuje do 10 dnů poukončení měsíce Se splatností 14 dnů. Za práce vykonané Od: 01.01.2006
Rozsah Zpracovaných dokladů bude Odsouhlasen při fakturaci.
V případě pozdní úhrady účtuje 0,05 Za každý den prodlení.

l) r

V Břeclavi dnez. . UO. .44. .01c

ZÁKLADN'I' UMĚLECKA ŠKOLA
KŘIŽKOVSKÉHO 4
690 26 BŘEcLAv, ICO: 704 as 304šššš:

Dodavatel Odběratel



Dodatek k dohodě
II.

uzavřené mezi

Firmou: Hajdinová Květoslava,
DIC CZ405506734 ICO: 13061534
jako dodavatel

a

Organizaci: Základní umělecká škola Břeclav,
Křížkovského 4, 690 02 Břeclav
DIČ - CZ70436304 IČO; 70436304
Zastoupenou ředitelem Leošem Chovancem
jako odběratel

Změna části obsahu bodu:

VI.

Způsob placení

Za provedené práce dodavatel účtuje HZS 330,-Kč. Fakturuje do 10 dnů poukončení měsíce se Splatností 14 dnů. Za práce vykonane' od: 01.01.2008Rozsah Zpracovaných dokladů bude odsouhlasen při fakturaci.
V případě pozdní úhrady účtuje 0,05 Za každý den prodlení.

""7"" ˇ'flf'?'›-"`zˇ."W -`~`*-~ ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKoLA. .větoslaiıašHaIdınov KŘÍŽKOVSKÉHO 4
690 28 BŘEOLAV
ICO: 704 38 304ICO; ìsoeıafšzıDno; cizıosrvúìťffršzı

ıııııııııııııııııı ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

Dodavatel Odběratel



_zAKıADNlAUMÉLECK/Á ŠKOLA BŘECLAV,ılZKOVSNLHO 4, příspěvková OrdanızaołDodatek č. 3 k Dohodě PPŠ'“ iffi 241118 'nať ZMP
// 0ˇ“-›_`‹ˇ'|_|ı1'.u/Pnlnh;uzavřené mezi:

Základní umělecká škola Břeclav,
Křížkovského 4, příspěvková organizace
sídlo: Křížkovského 4, 690 02 Břeclav
IČO: 70436304
Zastoupená: ředitelem Školy Radkem Pudelkou, tel.
(dále jen „odběrate|“)

Hajdinová Květoslava
sídlo:
IČO: 13061534
Zastoupené: Květoslavou Hajdinovou, tel.
(dále jen „dodavatel“)

Stávající Dohoda Ze dne 3. 1. 2004, upravená o dodatky č. 1 a 2, se doplňuje v bodu V. -Odpovědnost dodavatele, o toto Znění:

Dodavatel se zavazuje, že bude Zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které Získalvsouvislosti splněním této smlouvy a které mají zůstat vzájmu odběratele utajeny. Toutopovinností mlčenlivostí je firma vázána nejenom po dobu trvání smlouvy, ale í po jejím skončení.Dodavatel má Zavedena vhodná technická a organizační opatření tak, aby nemohlo docházetk úniku osobních údajù správce (ZUŠ Břeclav).

Tento Dodatek č. 3 kDohodě nabývá účinnosti dnem 25. 5. 2018, je proveden ve dvouvyhotoveních, a každá smluvní Strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Břeclavi 24. 5. 2018

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA BŘECLAV,KŘIZKOVSKÉHO 4, příspěvková organizace
690 02 BŘECLAV

Za d

Start.
Znak
,ífi/




